
       ECZANE VE HEKİMLERE YAPILAN KIRMIZI VE YEŞİL REÇETE
UYARILARI CETVELİ
 

Bakanlığımız  29.05.1985 tarih  5768 sayılı  ve  02.01.1986 tarih  2677  sayılı  tamimleri  gereğince
kırmızı  ve  yeşil  reçeteler  eczacı  tarafından ilgili  defterlere  kayıt  edildikten  sonra reçetelerin  ilk
nüshaları her ay sonu İl Sağlık Müdürlüklerine gönderilmektedir.
 

İl  Sağlık  Müdürlüklerinin  Eczacılık  Şubelerince,  eczaneler  tarafından  her  aya  Sağlık
Müdürlüklerine gönderilen kırmızı ve yeşil reçetelerden ve reçete bilgilerini içeren formlardan elde
edilecek bilgilerle <<Eczane ve Hekimlere Yapılan Kırmızı ve Yeşil  Reçete Uyarı Cetveli>> ve
<<Kırmızı Yeşil Reçete Bilgi Formu>> düzenlenecektir.
 

• Eczanelerden gelen formun doldurulacağı aya ait kırmızı ve yeşil reçetelerin sayısı tespit
edilecektir.

 

• Reçeteler tek tek incelenerek, tespit edilen aksaklıklar için reçeteyi yazan hekim ve/veya
ilacı veren eczaneye yazılı uyarı yapılacaktır.

 

• Uyarı yapılan reçetenin kırmızı veya yeşil reçete olduğu, reçetenin seri harfi ve numarası,
reçetede yer alan ilacın adı, yazıldığı miktar, uyarı yapılan eczane ve/veya hekim ile ilgili
bilgiler ve kaçıncı uyarı olduğu forma işlenecektir.

 

• Şayet formun altında a,b,c,d ile ifade edilen nedenlerden biri veya birkaçı yüzünden uyarı
yapıldıysa,  ''Uyarı  Nedeni''  sütununa  harf  ile  kodlama  yeterli  olacaktır.  Bu  nedenler
dışındaki  aksaklık  veya eksiklik  için  uyarı  yapılmış  ise  <<e>> harfi  kodlanarak,  uyarı
nedeni de açıkça yanına yazılacaktır.

 

• Form okunaklı ve eksiksiz olarak doldurulacaktır.
 

Form  İl  Sağlık  Müdürlüklerine  intikal  eden  kırmızı  ve  yeşil  reçetelerin  dikkatle  incelenmesi
sonucunda  doldurulacaktır.  Doğru  ve  sağlıklı  bilginin  toplanabilmesi  için,  reçetelerin  hekimler
tarafından okunaklı ve itinalı olarak düzenlenmesi ve eczaneler tarafından zamanında ve muntazam
olarak İl Sağlık Müdürlüklerine gönderilmesi gerekmektedir.
 

Aylık formlar <<İl>> bazında dosyalanacak, 6 aylık dönemler ve yıl sonu için yollanan reçete ve
uyarı yapılan reçetelerin toplamları ile bu dönemler içinde yapılan uyarıların dökümleri alınarak bu
süre zarfında birden fazla uyarı alan eczane ve hekimlerin kontrolleri sıklaştırılacaktır.
 

Uyarıları dikkate almayan ve konuya gereken önemi göstermeyen hekimler ve eczaneler hakkında
yasal işlem yapılacaktır.
 

İl  Sağlık  Müdürlüklerince  doldurulan  ''Eczane  ve  Hekimlere  Yapılan  Kırmızı  ve  Yeşil  Reçete
Uyarılar Cetveli'' ile ''Kırmızı ve Yeşil Reçete Bilgi Formu'' en geç bir sonraki ayın 20' sine kadar
Sağlık Bakanlığında olacak şekilde gönderilmelidir.
 

Eczanelerin reçeteleri zamanında ve muntazam olarak göndermelerinin sağlanması durumunda form
bilgilerinin toplanmasında herhangi bir sorunla karşılaşılmayacaktır.
 

Form üzerindeki  bilgilerin doğruluğunu Bakanlıkta  kontrol  edebilmek için formun ekinde,  uyarı
yapılan  reçeteler  ile  hekim  ve  eczanelere  yapılan  uyarıların  bir  suretinin  gönderilmesi
gerekmektedir.
 

Sağlık Bakanlığına intikal eden tüm kırmızı reçeteler bilgisayara kaydedilmektedir. Böylece kırmızı
reçeteler bir kez de Bakanlık'ta incelenmektedir.
 

Formlar, İl Sağlık Müdürlüklerinin Eczacılık Şubesi elemanları  tarafından doldurulacak ve Şube
Müdürü tarafından onaylanacaktır.
 
Uyarı  yapılan  eczane  veya  hekimin  kaçıncı  kez  uyarıldığının  tespitinde,  dönem  ve  yıl  sonu
toplamlarının alınmasında, önceki aylarda doldurulan formlardan yararlanılacaktır. 


